
平成 31年 3 月 18日 

北伊勢上野信用金庫 

 

阿倉川支店・川原町支店 新築移転のお知らせ 

 

北伊勢上野信用金庫（理事長 市川 克美）は、店舗の老朽化および店舗体制の見直しにより、阿倉

川支店および川原町支店の 2カ店を新店舗に移転し、同一店舗内での営業を開始いたしましたのでお

知らせいたします。 

なお、お客様のお取引口座の店名・口座番号等の変更はございませんので、通帳やキャッシュカー

ドはそのままご利用いただけます。 

営業店窓口の移転により、お取引いただいております皆様方には、大変ご不便をおかけいたします

が、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

1．移転日 

平成 31年 3月 18日（月） 

 

2．新店舗の概要 

（1）店舗名 阿倉川支店・川原町支店 

  ※2ヵ店が同店舗内で営業いたします。 

（2）新住所 四日市市大字西阿倉川 318番地 1 

 （阿倉川支店は、四日市市阿倉川町 15番 2号から移転） 

 （川原町支店は、四日市市陶栄町 6番 15号から移転） 

（3）電話番号 059-332-1711 
  ※ 旧川原町支店の TEL 059-331-1221も引き続き 

    ご利用いただけます。 

（4）FAX番号 059-332-6202 

  ※ 旧川原町支店の FAX 059-331-1220はご利用いただけません。 

（5）建物構造 鉄骨造 2階建 

（6）駐車場台数 11台（うち 1台はおもいやり駐車場） 

（7）ATM 2台 

 〔稼働時間〕平日・土曜日 7:00～21:00／日祝日 8:00～21:00 

※ 旧阿倉川支店 ATMおよび旧川原町支店 ATMは平成 31年 3月 15日（金）をもって
営業を終了いたしました。 

3．キャンペーンについて 

⚫ 阿倉川支店・川原町支店限定のキャンペーンを実施いたします。 

【実施期間：平成 31年 3月 18日（月）～平成 31年 4月 26日（金）】 

⚫ 新築移転を記念して、全店でフリーローンの金利引き下げキャンペーンを実施しています。 

【実施期間：平成 31年 1月 17日（木）～平成 31年 6月 28日（金）】 

以上 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 
北伊勢上野信用金庫 総合企画部（上田） ℡ 059-354-1583 

 総務部（福本） ℡ 059-354-9970 

 


